
II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI

Informacija, susijusi su Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimo, kuriuo iš 
dalies keičiamas Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimas dėl trumpalaikio 

bevizio režimo diplomatinių, tarnybinių arbaoficialių pasų turėtojams, įsigaliojimu 

2022 m. balandžio 4 d. užbaigus Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimo, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo 
diplomatinių, tarnybinių arba oficialių pasų turėtojams, 2 straipsnyje numatytą procedūrą, šis susitarimas įsigaliojo 
2022 m. spalio 1 d.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 14 L 179/1  


	Informacija, susijusi su Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimo, kuriuo iš dalies keičiamas Europos Sąjungos ir Brazilijos Federacinės Respublikos susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo diplomatinių, tarnybinių arbaoficialių pasų turėtojams, įsigaliojimu 

